
  
LEIDIMAS IR SUTIKIMAS   

DĖL VAIKO DALYVAVIMO COMIC CON BALTICS COSPLAY KONKURSE  

  

Kadangi jūsų vaikas yra nepilnametis, prašome užpildyti dokumentą, patvirtinantį, kad leidžiate vaikui dalyvauti 
šiame konkurse. Konkurso taisyklės skelbiamos tinklapyje https://www.ccbaltics.com/lt/cosplaycontest-rules/   

  

Prieš užpildydami atidžiai perskaitykite Konkurso taisykles ir šį dokumentą.   

Užpildyto dokumento skenuotą kopiją atsiųskite el. paštu: cosplay@ccbaltics.com   

  

Vaiko/globotinio vardas, pavardė: ________________________________________________   

Amžius/lytis: _________________________________________________________________  

Vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė: ____________________________________________  

Kontaktinio el. pašto adresas arba telefono nr.: _____________________________________   

  

Aš, pasirašantis šį dokumentą, patvirtinu, kad aš esu šiame dokumente įvardinto vaiko/globotinio tėvas/mama/ 
teisėtas globėjas (tinkamą variantą pabraukite) ir leidžiu savo nepilnamečiam vaikui/globotiniui dalyvauti 2023 
m. spalio 21-22 dienomis Litexpo parodų rūmuose vykstančiame „Comic Con Baltics“ Cosplay konkurse.   

Aš, pasirašantis šį dokumentą ir būdamas nepilnamečio vaiko įstatyminiu atstovu ir atstovaujantis Vaiko 
interesus, sutinku ir neprieštarauju, kad Vaikas „Comic Con Baltics“ renginio metu būtų fotografuojamas ir (ar) 
filmuojamas(a) ir kad medžiaga būtų viešinama reklamuojant ar teikiant informaciją apie Comic Con Baltics 
renginį bei kitais teisėtais tikslais.   

Man yra suprantama, kad Comic Con Baltics naudojami informacijos šaltiniai yra vieši ir jose publikuojamą 
tekstinę bei vaizdinę medžiagą gali neatlyginamai atgaminti viešosios informacijos rengėjai, o taip pat tokia 
medžiaga gali būti panaudota neprieštaraujant Lietuvos Respublikos įstatymams.   

  

  

Patvirtinu, kad Konkurso taisykles perskaičiau, supratau ir su jomis sutinku.   

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga ir tiksli.   

  

Vieno iš tėvų/globėjų parašas ___________________________ Data: ____________  


